28. voz] O “v” parece ser correção de letra não identificada.

[fól. 271v]

Edo filho Esta · he auerdadeira ffe · que uem da sancta doutrina · esta he · /
 toda affe catholica aqual me em sinou deus · em oseo da sancta madre
 egreja · / per · ssua graça · :-
 <C>hamate çertamête ssenhor · aminha · ffe / aqual me deste por ·
 5 atua bondade pera mjnha · ssaluaçom · mais aalma fiell /
 uiue per · ffe e tem em esperança · aquello que ha deauer
 em espeçia · // Chamâte deus meu aconçiençia casta · e ho mansso
 amor damjnha ffe / aqual lançadas defora · as treeuas · aduseste
 ao entendimemto da uerdade e em adida · acaridade da tua dul
 10 çidôdê · destema alegre e muy doce // Chamate oobem auentu
 rada · trijndade · auoz clara · e ho amor · linpo · da minha ffe / aq
 ual dos berços · da mjnha miniçe · / senpre alumiaсте per lume ·
 da tua graça · e aquall acreçentando · confirmaste em mÿ per ·
 oensino da · sancta madre egreja · // Aty chamo · bem auenturada · e
 15 bem dicta trijndade / gloriosa · padre · e filho · e spiritu sancto · deus meu cõsolador /
 caridade / graça / comunhõ / jeerador / jeerado / reynante / lume uerdadeyro / delu
 me uerdadeyro / alumeamêto / fonte / lume regamêto donde saae todas as
 cousas · do qual per oqual / en no qual todas som vida uyuête / uyda do come
 ço damãçebia / viuentados dos que viuem hũ deessy / hũ de hũ /
 20 hũ de ambos · uerdadeyro padre uerdadeyro filho / uerdadeyro spiritu sancto · /
 hũã ergo essencia · padre / filho / spiritu sancto · hũã uirtude boa / hũã bem auêtu
 rança · do qual / pera oqual / enno qual som todos os bêens quaees quer que bem auen
 turados som · / Oo deus uerdadeyro e muyto alta vyda · do qual / per oqual / êno
 qual · todas as cousas viuê quaees quer que uerdadeyra e bem auenturadam<en>te
 25 viuã Deus boo e fremoso · do qual per oqual / enno qual / som todas as cou
 sas / boas e fremosas · / Deus cuja ffe sperta · aesperança aleuâtada · e ca
 ridade junta · / Deus que mandas pidyr · / e fazeste seer achado · e aaqueles
 aque abres batem · / Deus do qual ho tornar he cayr · aoqual he aleuantar ·
 enno qual / e fortemente estam · / Deus oqual nehũ homẽ perde / senõ ho
 30 êguanado · nẽ odemanda senõ ho amoestado · e nehũ homẽ / no ho
 acha senõ oque he linpo · / Deus oqual conhecer he viuer · ao qual oseruyr
 he regnar · / oqual olouuar he saude e plazer daalma · / Aty com os
 beiços · e com ocoraçõ / per toda uirtude que eu posso / louuo / beenzo / e adoro

[...] Filii. Haec est enim fides vera veniens de sana doctrina: haec certe est fides catholica et orthodoxa, quam me docuit, in sinu matris Ecclesiae, Deus, gratia tua. [C 31] [Ex lib. de Speculo, cap. 1] Invocat itaque te, Domine, fides mea, quam dedisti mihi propter bonitatem tuam ad salvationem meam. Fidelis autem anima ex fide vivit, tenet in spe quod videbit in re. Invocat te, Deus meus, casta conscientia, et suavis amor fidei meae, quam discussis tenebris ad veritatis intelligentiam perduxisti, et quam tulta saeculi amaritudine [Sic codex Mettensis et liber de Speculo, ubi vox, tulta a tollo, pro, ablata.---Er: Lugd. Ven. Lov., et quam a stulta saeculi amaritudine eruisti, atque, etc. M.], atque adhibita tuae dulcedinis charitate, jucundam mihi et mellifluam reddidisti. Invocat te, Trinitas beata, vox clara, et sincerus amor fidei meae; quam ab ispis mihi enutriens cunabulis illuminasti semper per illustrationem gratiae tuae, et quam adaugens confirmasti in me per documenta matris Ecclesiae. Te invoco, o beata et benedicta et gloriosa una Trinitas [Ex lib. citato, cap. 30, post Alcuin. in Invocatione S. Trinitatis], Pater et Filius et Spiritus sanctus, Deus, Dominus, Paracletus; charitas, gratia, communicatio; genitor, genitus, regenerans; verum lumen, verum lumen ex lumine, vera illuminatio; fons, flumen, irrigatio; ab uno omnia, per unum omnia, in uno omnia; a quo omnia, per quem omnia, in quo omnia; vivens vita, vita a vivente, vivificator viventium; unus a se, unus ab uno, unus ab ambobus; a se, ab altero, ab utroque; verax Pater, veritas Filius, veritas Spiritus sanctus. Una ergo Pater, Paracletus essentia, una virtus, una bonitas. [C 32] [Ita et lib. de Speculo, cap. 32, post Augustin. lib. 1 Soliloquiorum, cap. 1] Deus summa et vera beatitudo, a quo, per quem, et in quo beata sunt omnia quaecumque beata sunt. Deus vera et summa vita, a quo, per quem, et in quo vivunt omnia quaecumque vere et beate vivunt; Deus bonum et pulchrum, a quo, per quem, et in quo bona et pulchra sunt omnia, quaecumque bona et pulchra sunt; Deus cujus nos fides excitat, spes erigit, charitas jungit; Deus qui peti te jubes, et inveniri facis, et pulsantibus aperis; Deus a quo averti cadere est, ad quem converti consurgere est, in quo manere consistere est; Deus quem nemo amittit nisi deceptus, nemo quaerit nisi admonitus, nemo invenit nisi purgatus; Deus quem nosse vivere est, cui servire regnare est, quem laudare salus et gaudium animae est: te labiis et corde omnique qua valeo virtute laudo, benedico atque adoro, [...]